
Convocatoria OMG-LPN-008/2023 
 

 

1 

 

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA 
OFICIALÍA MAYOR DE GOBIERNO 

   LICITACIONES PÚBLICAS NACIONALES 
 

 
De conformidad con lo que establece el Artículo 134 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, así como los Artículos 22 fracción I, 24 
y 25 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Tlaxcala, se convoca a los interesados a participar en las Licitaciones Públicas 
Nacionales, que a continuación se indica para la adquisición de: Subsidios a la producción (frijol pinto saltillo, semilla triticale) para la Secretaría de Impulso 
Agropecuario; material de limpieza, materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones para la Unidad de Servicios 
Educativos de Tlaxcala; servicios de limpieza y manejo de desechos (servicio subrogado de lavanderia), servicios integrales, servicio integral para sesiones 
de hemodiálisis, servicios de limpieza y manejo de desechos (servicio subrogado de limpieza) y servicios integrales (médico integral de banco de sangre 
y transfusion sanguinea) para el O.P.D Salud de Tlaxcala; maquinaria y equipo de construcción para la Secretaría de Infraestructura; servicios de 
consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información para la Coordinación General de Planeación e Inversión. Conforme a lo 
siguiente: 
 
 

No. de Licitación Costo de las 
bases 

Fecha límite para adquirir bases Junta de aclaraciones Apertura de propuestas 
técnicas 

Comunicación de 
evaluación técnica 

GET-OMG-LPN-
051/2023 

$3,734.64 
21/03/2023 

24/03/2023 
10:00 hrs. 

31/03/2023 
10:00 hrs. 

04/04/2023 
10:00 hrs. 

Partida SUBSIDIOS A LA PRODUCCIÓN (FRIJOL PINTO SALTILLO) Cantidad 
Mínima 

Cantidad 
Máxima 

Unidad de medida Fallo 

1 SEMILLA DE FRIJOL PINTO SALTILLO 
 

43,800.00 73,000.00 KILOGRAMO 
10/04/2023 
10:00 hrs. 

 

No. de Licitación Costo de las 
bases 

Fecha límite para adquirir bases Junta de aclaraciones Apertura de propuestas 
técnicas 

Comunicación de 
evaluación técnica 

GET-OMG-LPN-
052/2023 

$3,734.64 
21/03/2023 

24/03/2023 
11:00 hrs. 

31/03/2023 
11:00 hrs. 

04/04/2023 
11:00 hrs. 

Partida SUBSIDIOS A LA PRODUCCIÓN (SEMILLA TRITICALE) Cantidad 
Mínima 

Cantidad 
Máxima 

Unidad de medida Fallo 

1 SEMILLA DE TRITICALE 
180,000.00 300,000.00 KILOGRAMO 

10/04/2023 
11:00 hrs. 

 

No. de 
Licitación 

Costo de las 
bases 

Fecha límite para adquirir bases Junta de aclaraciones Apertura de propuestas 
técnicas 

Comunicación de 
evaluación técnica 

GET-OMG-
LPN-053/2023 

$3,734.64 
21/03/2023 

24/03/2023 
12:00 hrs. 

31/03/2023 
12:00 hrs. 

04/04/2023 
12:00 hrs. 

Partida MATERIAL DE LIMPIEZA Cantidad  Unidad de medida Fallo 

1 Cloro desinfectante 12 PZ 10/04/2023 
12:00 hrs. 

654 Bolsa transparente reforzada 90 x 60 cm. 400 PZ  



Convocatoria OMG-LPN-008/2023 
 

 

2 

 

 

No. de 
Licitación 

Costo de las 
bases 

Fecha límite para adquirir bases Junta de aclaraciones Apertura de propuestas 
técnicas 

Comunicación de 
evaluación técnica 

GET-OMG-
LPN-054/2023 

$3,734.64 
21/03/2023 

24/03/2023 
13:00 hrs. 

31/03/2023 
13:00 hrs. 

04/04/2023 
13:00 hrs. 

Partida MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y 
COMUNICACIONES 

Cantidad  Unidad de medida Fallo 

1 CARTUCHO DE TONER HP 414A NEGRO LASERJET PRO MFP 479FDW 22 PZ 10/04/2023 
13:00 hrs. 

506 TINTA EPSON 504 (4 COLORES) 2 PAQUETE  

 

No. de 
Licitación 

Costo de las 
bases 

Fecha límite para adquirir bases Junta de aclaraciones Apertura de propuestas 
técnicas 

Comunicación de 
evaluación técnica 

GET-OMG-
LPN-055/2023 

$3,734.64 
21/03/2023 

24/03/2023 
14:00 hrs. 

31/03/2023 
14:00 hrs. 

04/04/2023 
14:00 hrs. 

Partida MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y 
COMUNICACIONES 

Cantidad  Unidad de medida Fallo 

1 KIT DE TONER PHASER 6510 PARA MULTIFUNCIONAL WORKCENTRE (YELLOW, MAGENTA, 
CYAN, BLACK) NUEVA 

20 PAQUETE 10/04/2023 
14:00 hrs. 

373 Botella de tinta HP GT52 Cian para impresora Ink Tank Wireless 415 4 PZ  

 

No. de Licitación Costo de las 
bases 

Fecha límite para adquirir bases Junta de aclaraciones Apertura de 
propuestas 
técnicas 

Comunicación de 
evaluación técnica 

GET-OMG-LPN-
056/2023 

$3,734.64 
21/03/2023 

24/03/2023 
16:30 hrs. 

31/03/2023 
16:30 hrs. 

04/04/2023 
16:30 hrs. 

Partida SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS (SERVICIO SUBROGADO DE 
LAVANDERIA) 

Cantidad 
minima  

Cantidad 
maxima 

Unidad de medida Fallo 

1 BULTO PEDIATRICO. (Estéril). Color antirreflejante y resistente a la tensión. Tela 
atenas, composición: 80%±5%  poliéster / 20%±5% Algodón, color azul plumbago Que 
contenga: 

3215 5358 PZ 10/04/2023 
16:30 hrs. 

24 BATA PEDIATRICA. Tela: bramante, composición: 50%±5% poliéster / 50%±5% algodón 
color: fondo blanco con estampado 

718 1196 PZ  

 

No. de Licitación Costo de las 
bases 

Fecha límite para adquirir bases Junta de aclaraciones Apertura de 
propuestas 
técnicas 

Comunicación de 
evaluación técnica 

GET-OMG-LPN-
057/2023 

$3,734.64 
21/03/2023 

24/03/2023 
17:20 hrs. 

31/03/2023 
17:20 hrs. 

04/04/2023 
17:20 hrs. 

Partida SERVICIOS INTEGRALES Cantidad 
minima  

Cantidad 
maxima 

Unidad de medida Fallo 

1 PRUEBA DE AGLUTINACION DE LATEX PARA LA DETERMINACION CUALITATIVA Y 
SEMICUANTITATIVA DE ANTIESTREPTOLISINA "O" EN SUERO SIN DILUIR 9 15 EQUIPO 50/PBAS 

10/04/2023 
17:20 hrs. 



Convocatoria OMG-LPN-008/2023 
 

 

3 

 

161 BANDITASA ADHESIVAS REDONDAS 
8 13 

CAJA CON 100 
UNIDADES 

 

 

No. de Licitación Costo de las 
bases 

Fecha límite para adquirir bases Junta de aclaraciones Apertura de 
propuestas 
técnicas 

Comunicación de 
evaluación técnica 

GET-OMG-LPN-
058/2023 

$3,734.64 
21/03/2023 

28/03/2023 
10:00 hrs. 

03/04/2023 
10:00 hrs. 

05/04/2023 
10:00 hrs. 

Partida SERVICIOS INTEGRALES Cantidad 
minima  

Cantidad 
maxima 

Unidad de medida Fallo 

1 SISTEMA CLAVO FEMORAL ANTEROGRADO 1 1 SERVICIO 11/04/2023 
10:00 hrs. 

17 LCP PARA FRACTURAS DE FÉMUR DISTAL Y TIBIA PROXIMAL 5.0 MM 
DERECHO/IZQUIERDO 

2 3 SERVICIO  

 

No. de Licitación Costo de las 
bases 

Fecha límite para adquirir bases Junta de aclaraciones Apertura de 
propuestas 
técnicas 

Comunicación de 
evaluación técnica 

GET-OMG-LPN-
059/2023 

$3,734.64 
21/03/2023 

28/03/2023 
11:00 hrs. 

03/04/2023 
11:00 hrs. 

05/04/2023 
11:00 hrs. 

Partida SERVICIO INTEGRAL PARA SESIONES DE HEMODIÁLISIS Cantidad 
minima  

Cantidad 
maxima 

Unidad de medida Fallo 

1 SERVICIO INTEGRAL PARA SESIONES DE HEMODIÁLISIS     8424 14040 SERVICIO 11/04/2023 
11:00 hrs. 

 

No. de 
Licitación 

Costo de las 
bases 

Fecha límite para adquirir bases Junta de aclaraciones Apertura de propuestas 
técnicas 

Comunicación de 
evaluación técnica 

GET-OMG-
LPN-060/2023 

$3,734.64 
21/03/2023 

28/03/2023 
12:00 hrs. 

03/04/2023 
12:00 hrs. 

05/04/2023 
12:00 hrs. 

Partida SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS (SERVICIO SUBROGADO DE LIMPIEZA) Cantidad  Unidad de medida Fallo 

1 SERVICIO SUBROGADO DE LIMPIEZA E HIGIENIZACIÓN, COBERTURA DE ÁREAS POR TURNO A 
LIMPIAR E HIGIENIZAR CON 27 ELEMENTOS (MENSUAL), EN HOSPITAL INFANTIL DE TLAXCALA. 

1 SERVICIO 11/04/2023 
12:00 hrs. 

6 SERVICIO SUBROGADO DE LIMPIEZA E HIGIENIZACIÓN, COBERTURA DE ÁREAS POR TURNO 
PARA LIMPIAR E HIGIENIZAR CON 1 ELEMENTO (MENSUAL), EN BODEGA DEL REPSS. 

1 SERVICIO  

 

No. de 
Licitación 

Costo de las 
bases 

Fecha límite para adquirir bases Junta de aclaraciones Apertura de propuestas 
técnicas 

Comunicación de 
evaluación técnica 

GET-OMG-
LPN-061/2023 

$3,734.64 
21/03/2023 

28/03/2023 
13:00 hrs. 

03/04/2023 
13:00 hrs. 

05/04/2023 
13:00 hrs. 

Partida SERVICIOS INTEGRALES ( MÉDICO INTEGRAL DE BANCO DE SANGRE Y TRANSFUSION 
SANGUINEA) 

Cantidad  Unidad de medida Fallo 

1 HIV Ag/Ab COMBO REACTIVO 
135 

KIT 
11/04/2023 
13:00 hrs. 



Convocatoria OMG-LPN-008/2023 
 

 

4 

 

71 TORNIQUETE STRECH PRONTO 1 CAJA CON 6 PIEZAS  

 
 

No. de Licitación Costo de las 
bases 

Fecha límite para adquirir bases Junta de 
aclaraciones 

Apertura de propuestas 
técnicas 

Comunicación de 
evaluación técnica 

GET-OMG-LPN-
062/2023 

$3,734.64 
21/03/2023 

28/03/2023 
14:00 hrs. 

03/04/2023 
14:00 hrs. 

05/04/2023 
14:00 hrs. 

Partida MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN Cantidad  Unidad de medida Fallo 

1 EXCAVADORA DE ORUGA MODELO 320 NUEVA GENERACION SIN KIT PARA MARTILLO MOTOR 
C7.1 TECNOLOGIA ACERT 

2 PZ 11/04/2023 
14:00 hrs 

 

No. de 
Licitación 

Costo de las 
bases 

Fecha límite para adquirir bases Junta de aclaraciones Apertura de propuestas 
técnicas 

Comunicación de 
evaluación técnica 

GET-OMG-
LPN-063/2023 

$3,734.64 
21/03/2023 

28/03/2023 
16:30 hrs. 

03/04/2023 
16:30 hrs. 

05/04/2023 
16:30 hrs. 

Partida SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE 
LA INFORMACIÓN 

Cantidad  Unidad de medida Fallo 

1 Evaluación  Especifica de Desempeño para el de Fondo de Aportaciones para  los Servicios de 
Salud (FASSA)  para OPD Salud Tlaxcala 

1 SERVICIO 11/04/2023 
16:30 hrs 

15 Evaluación de Indicadores del Programa de Apoyo e Impulso al Sector Agrícola para Secretaría 
de Impulso Agropecuario SIA. 

1 SERVICIO  

 

 
* Las personas interesadas podrán realizar el pago de su derecho a participar (pago de bases) ingresando a la liga de https://www.finanzastlax.gob.mx:1515/SICONPE/. 
* El idioma en que deberán presentarse las proposiciones será en: Español.  
* Los requisitos que deberán cumplir se encuentran debidamente señalados en bases, mismas que se podrán descargar y/o consultar desde la siguiente liga 
https://drive.google.com/drive/folders/1BE2kIG_luvQKZ-CmbnSf73I2Wv2exbk-?usp=sharing .  
* No podrán participar aquellas personas que se encuentren impedidas de acuerdo con los supuestos que señala el Artículo 36 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos 
y Servicios del Estado de Tlaxcala.  
* Para mayor información relacionada con el procedimiento, podrán comunicarse al número 246 46 50 900 Ext. 1812. En un horario de las 09:30 hrs. a las 14:30 hrs. 
 

 
DIRECTORA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS  

DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA 
 
 
 

EDNA ODED PEREZ GARCÍA 
17 DE MARZO DE 2023 

https://www.finanzastlax.gob.mx:1515/SICONPE/
https://drive.google.com/drive/folders/1BE2kIG_luvQKZ-CmbnSf73I2Wv2exbk-?usp=sharing

