

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA OFICIALÍA MAYOR DE GOBIERNO LICITACIONES PÚBLICAS NACIONALES

De conformidad con lo que establece el Artículo 134 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, así como los Artículos 22 fracción I, 24 y 25 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Tlaxcala, se convoca a los interesados a participar en las Licitaciones Públicas Nacionales, que a continuación se indica para la adquisición de: Subsidios a la producción (frijol pinto saltillo, semilla triticale) para la Secretaría de Impulso Agropecuario; material de limpieza, materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones para la Unidad de Servicios Educativos de Tlaxcala; servicios de limpieza y manejo de desechos (servicio subrogado de lavanderia), servicios integrales, servicio integral para sesiones de hemodiálisis, servicios de limpieza y manejo de desechos (servicio subrogado de limpieza) y servicios integrales (médico integral de banco de sangre y transfusion sanguinea) para el O.P.D Salud de Tlaxcala; maquinaria y equipo de construcción para la Secretaría de Infraestructura; servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información para la Coordinación General de Planeación e Inversión. Conforme a lo siguiente:

No. de Licitación	Costo de las	Fecha límite para adquirir bases	Junta de aclaraciones		Apertura de propuestas	Comunicación de
	bases				técnicas	evaluación técnica
GET-OMG-LPN-	\$3,734.64	24 /02 /2022	24/03/2023		31/03/2023	04/04/2023
051/2023		21/03/2023	10:00	hrs.	10:00 hrs.	10:00 hrs.
Partida	SUBSIDI	OS A LA PRODUCCIÓN (FRIJOL PINTO SALTILLO)	Cantidad	Cantidad	Unidad de medida	Fallo
			Mínima	Máxima		
1	SEMILLA DE FRIJ	OL PINTO SALTILLO	43.800.00	73,000.00	KILOGRAMO	10/04/2023
			43,000.00	73,000.00	RILOGRAIVIO	10:00 hrs.

No. de Licitación	Costo de las	Fecha límite para adquirir bases	Junta de aclaraciones		Apertura de propuestas	Comunicación de
	bases				técnicas	evaluación técnica
GET-OMG-LPN-	\$3,734.64	21/03/2023	24/03	/2023	31/03/2023	04/04/2023
052/2023		21/03/2023	11:00	hrs.	11:00 hrs.	11:00 hrs.
Partida	SUBSI	DIOS A LA PRODUCCIÓN (SEMILLA TRITICALE)	Cantidad	Cantidad	Unidad de medida	Fallo
			Mínima	Máxima		
1	SEMILLA DE TRIT	ICALE	180,000.00	300,000.00	KILOGRAMO	10/04/2023 11:00 hrs.

No. de	Costo de las	Fecha límite para adquirir bases	Junta de aclaraciones	Apertura de propuestas	Comunicación de
Licitación	bases			técnicas	evaluación técnica
GET-OMG-	\$3,734.64	21/03/2023	24/03/2023	31/03/2023	04/04/2023
LPN-053/2023		21/03/2023	12:00 hrs.	12:00 hrs.	12:00 hrs.
Partida		MATERIAL DE LIMPIEZA	Cantidad	Unidad de medida	Fallo
1	Cloro desinfecta	nte	12	PZ	10/04/2023
					12:00 hrs.
654	Bolsa transparer	ite reforzada 90 x 60 cm.	400	PZ	

No. de	Costo de las	Fecha límite para adquirir bases	Junta de aclaraciones	Apertura de propuestas	Comunicación de
Licitación	bases			técnicas	evaluación técnica
GET-OMG-	\$3,734.64	24/02/2022	24/03/2023	31/03/2023	04/04/2023
LPN-054/2023		21/03/2023	13:00 hrs.	13:00 hrs.	13:00 hrs.
Partida	MATERIALE	S, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y	Cantidad	Unidad de medida	Fallo
		COMUNICACIONES			
1	CARTUCHO DE T	ONER HP 414A NEGRO LASERJET PRO MFP 479FDW	22	PZ	10/04/2023
					13:00 hrs.
506	TINTA EPSON 50	94 (4 COLORES)	2	PAQUETE	

No. de	Costo de las	Fecha límite para adquirir bases	Junta de aclaraciones	Apertura de propuestas	Comunicación de
Licitación	bases			técnicas	evaluación técnica
GET-OMG-	\$3,734.64	21/03/2023	24/03/2023	31/03/2023	04/04/2023
LPN-055/2023		21/03/2023	14:00 hrs.	14:00 hrs.	14:00 hrs.
Partida	MATERIALE	S, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y	Cantidad	Unidad de medida	Fallo
		COMUNICACIONES			
1	KIT DE TONER	PHASER 6510 PARA MULTIFUNCIONAL WORKCENTRE (YELLOW, MAGENTA,	20	PAQUETE	10/04/2023
	CYAN, BLACK) N	UEVA			14:00 hrs.
373	Botella de tinta l	HP GT52 Cian para impresora Ink Tank Wireless 415	4	PZ	

No. de Licitación	Costo de las bases	Fecha límite para adquirir bases	Junta de aclaraciones		Apertura de propuestas técnicas	Comunicación de evaluación técnica
GET-OMG-LPN- 056/2023	\$3,734.64	21/03/2023	•	3/2023 0 hrs.	31/03/2023 16:30 hrs.	04/04/2023 16:30 hrs.
Partida	SERVICIOS DE	LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS (SERVICIO SUBROGADO DE LAVANDERIA)	Cantidad minima	Cantidad maxima	Unidad de medida	Fallo
1		CO. (Estéril). Color antirreflejante y resistente a la tensión. Tela ción: 80%±5% poliéster / 20%±5% Algodón, color azul plumbago Que	3215	5358	PZ	10/04/2023 16:30 hrs.
24		A. Tela: bramante, composición: 50%±5% poliéster / 50%±5% algodón co con estampado	718	1196	PZ	

No. de Licitación	Costo de las bases	Fecha límite para adquirir bases			Apertura de propuestas técnicas	Comunicación de evaluación técnica
GET-OMG-LPN- 057/2023	\$3,734.64	21/03/2023	24/03/2023 17:20 hrs.		31/03/2023 17:20 hrs.	04/04/2023 17:20 hrs.
Partida		SERVICIOS INTEGRALES	Cantidad minima	Cantidad maxima	Unidad de medida	Fallo
1		UTINACION DE LATEX PARA LA DETERMINACION CUALITATIVA Y VA DE ANTIESTREPTOLISINA "O" EN SUERO SIN DILUIR	9	15	EQUIPO 50/PBAS	10/04/2023 17:20 hrs.

161 BANDITASA ADHESIVAS REDONDAS	8	13	CAJA CON 100 UNIDADES	
----------------------------------	---	----	--------------------------	--

No. de Licitación	Costo de las bases	Fecha límite para adquirir bases			Apertura de propuestas técnicas	Comunicación de evaluación técnica
GET-OMG-LPN- 058/2023	\$3,734.64	21/03/2023	•	3/2023 0 hrs.	03/04/2023 10:00 hrs.	05/04/2023 10:00 hrs.
Partida		SERVICIOS INTEGRALES	Cantidad minima	Cantidad maxima	Unidad de medida	Fallo
1	SISTEMA CLAVO	FEMORAL ANTEROGRADO	1	1	SERVICIO	11/04/2023 10:00 hrs.
17	LCP PARA FRA DERECHO/IZQUIE	ACTURAS DE FÉMUR DISTAL Y TIBIA PROXIMAL 5.0 MM ERDO	2	3	SERVICIO	

No. de Licitación	Costo de las bases	Fecha límite para adquirir bases			Apertura de propuestas técnicas	Comunicación de evaluación técnica
GET-OMG-LPN- 059/2023	\$3,734.64	21/03/2023	28/03/2023 11:00 hrs.		03/04/2023 11:00 hrs.	05/04/2023 11:00 hrs.
Partida	SE	RVICIO INTEGRAL PARA SESIONES DE HEMODIÁLISIS	Cantidad minima	Cantidad maxima	Unidad de medida	Fallo
1	SERVICIO INTEGR	AL PARA SESIONES DE HEMODIÁLISIS	8424	14040	SERVICIO	11/04/2023 11:00 hrs.

No. de	Costo de las	Fecha límite para adquirir bases	Junta de aclaraciones	Apertura de propuestas	Comunicación de
Licitación	bases			técnicas	evaluación técnica
GET-OMG-	\$3,734.64	21/03/2023	28/03/2023	03/04/2023	05/04/2023
LPN-060/2023		21/03/2023	12:00 hrs.	12:00 hrs.	12:00 hrs.
Partida	SERVICIOS DE	LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS (SERVICIO SUBROGADO DE LIMPIEZA)	Cantidad	Unidad de medida	Fallo
1	SERVICIO SUBRO	OGADO DE LIMPIEZA E HIGIENIZACIÓN, COBERTURA DE ÁREAS POR TURNO A	1	SERVICIO	11/04/2023
	LIMPIAR E HIGIE	NIZAR CON 27 ELEMENTOS (MENSUAL), EN HOSPITAL INFANTIL DE TLAXCALA.			12:00 hrs.
6	SERVICIO SUBRO	OGADO DE LIMPIEZA E HIGIENIZACIÓN, COBERTURA DE ÁREAS POR TURNO	1	SERVICIO	
	PARA LIMPIAR E	HIGIENIZAR CON 1 ELEMENTO (MENSUAL), EN BODEGA DEL REPSS.			

No. de	Costo de las	Fecha límite para adquirir bases	Junta de aclaraciones	Apertura de propuestas	Comunicación de
Licitación	bases			técnicas	evaluación técnica
GET-OMG-	\$3,734.64	21/03/2023	28/03/2023	03/04/2023	05/04/2023
LPN-061/2023		21/05/2025	13:00 hrs.	13:00 hrs.	13:00 hrs.
Partida	SERVICIOS I	NTEGRALES (MÉDICO INTEGRAL DE BANCO DE SANGRE Y TRANSFUSION	Cantidad	Unidad de medida	Fallo
		SANGUINEA)			
1	HIV Ag/Ab COM	BO REACTIVO	125		11/04/2023
			135	KIT	13:00 hrs.

71	TORNIQUETE STRECH PRONTO	1	CAJA CON 6 PIEZAS	
----	--------------------------	---	-------------------	--

No. de Licitación	Costo de las bases	Fecha límite para adquirir bases	Junta de aclaraciones	Apertura de propuestas técnicas	Comunicación de evaluación técnica	
GET-OMG-LPN- 062/2023	\$3,734.64	21/03/2023	28/03/2023 14:00 hrs.	03/04/2023 14:00 hrs.	05/04/2023 14:00 hrs.	
Partida	MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN		Cantidad	Unidad de medida	Fallo	
1	EXCAVADORA DE ORUGA MODELO 320 NUEVA GENERACION SIN KIT PARA MARTILLO MOTOR C7.1 TECNOLOGIA ACERT		2	PZ	11/04/2023 14:00 hrs	

No. de	Costo de las	Fecha límite para adquirir bases	Junta de aclaraciones	Apertura de propuestas	Comunicación de
Licitación	bases			técnicas	evaluación técnica
GET-OMG-	\$3,734.64	21/03/2023	28/03/2023	03/04/2023	05/04/2023
LPN-063/2023		21/03/2023	16:30 hrs.	16:30 hrs.	16:30 hrs.
Partida	SERVICIOS DE C	ONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE	Cantidad	Unidad de medida	Fallo
		LA INFORMACIÓN			
1	Evaluación Espe	cifica de Desempeño para el de Fondo de Aportaciones para los Servicios de	1	SERVICIO	11/04/2023
	Salud (FASSA) para OPD Salud Tlaxcala				16:30 hrs
15	Evaluación de In	dicadores del Programa de Apoyo e Impulso al Sector Agrícola para Secretaría	1	SERVICIO	
	de Impulso Agro	pecuario SIA.			

^{*} Las personas interesadas podrán realizar el pago de su derecho a participar (pago de bases) ingresando a la liga de https://www.finanzastlax.gob.mx:1515/SICONPE/.

DIRECTORA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

EDNA ODED PEREZ GARCÍA 17 DE MARZO DE 2023

^{*} El idioma en que deberán presentarse las proposiciones será en: Español.

^{*} Los requisitos que deberán cumplir se encuentran debidamente señalados **en bases**, mismas que se podrán descargar y/o consultar desde la siguiente liga https://drive.google.com/drive/folders/1BE2kIG luvQKZ-CmbnSf73I2Wv2exbk-?usp=sharing .

^{*} No podrán participar aquellas personas que se encuentren impedidas de acuerdo con los supuestos que señala el Artículo 36 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Tlaxcala.

^{*} Para mayor información relacionada con el procedimiento, podrán comunicarse al número 246 46 50 900 Ext. 1812. En un horario de las 09:30 hrs. a las 14:30 hrs.